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Protokół  Nr XXXV/2021 

z  sesji Rady Miejskiej Borku Wlkp. 

odbytej w dniu  9 listopada 2021 roku 

w godz. od 1600 do 1641 

 

W sesji uczestniczyło 12 radnych (ustawowo 15 radnych)   

 

Obecni (13): Andrzejak Radosław, Chałupniczak Leszek Dopierała Michał, Florczyk Damian, 

Gałczyński Jacek, Gawroński Romuald, Jakubiak Marcin, Kędzia Piotr, Osowicz Artur, 

Przybylak Magdalena, Szczepaniak Tomasz, Wojciechowska Elżbieta 

Nieobecni radni:  Kubiak Andrzej, Malicki Roman oraz Pawlak Tomasz 

 

Lista obecności radnych stanowi załącznik nr 1 do niniejszego protokołu. 

W sesji uczestniczyli także: 

Burmistrz Borku Wlkp. – Marek Rożek 

Sekretarz Gminy – Jolanta Chudzińska 

Skarbnik Gminy – Monika Hornicka 

 

Ad.1. Otwarcie obrad. 

Otwarcia sesji dokonał Wiceprzewodniczący Rady – Tomasz Szczepaniak, powitał 

wszystkich radnych oraz gości. 

 

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej stwierdził, że Rada jest władna do  podejmowania 

uchwał, gdyż jest zachowane quorum, po czym przedstawił porządek sesji. 

 

Ad.2. Ustalenie porządku obrad. 

 

1. Otwarcie obrad. 

2. Ustalenie porządku obrad. 

3. Przyjęcie protokołu z obrad XXXIV sesji Rady Miejskiej.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   

4. Sprawozdanie z działalności Rady Powiatu. 

5. Sprawozdanie z działalności Burmistrza. 

6. Informacja o złożonych oświadczeniach majątkowych. 

7. Interpelacje i zapytania radnych. 

8. Rozpatrzenie projektów uchwał w sprawie: 

1) zmian budżetu i w budżecie na rok 2021; 

2) zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Borek Wlkp. na lata 2021-2027; 
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3) zmieniająca uchwałę w sprawie Regulaminu dostarczania wody i odprowadzania 

ścieków obowiązującego na terenie gminy Borek Wlkp.; 

4) zmieniająca uchwałę w sprawie szczegółowych warunków przyznawania i odpłatności 

za usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze z wyłączeniem 

specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób z zaburzeniami psychicznymi oraz 

szczegółowych warunków częściowego lub całkowitego zwolnienia z opłat oraz trybu 

ich pobierania;    

5) przyjęcia Rocznego Programu Współpracy Gminy Borek Wlkp. z organizacjami 

pozarządowymi oraz podmiotami określonymi w art. 3 ust.3 ustawy o działalności 

pożytku publicznego i o wolontariacie na rok 2022.  

9. Wolne głosy, wnioski i informacje.  

10. Zakończenie. 

 

Następnie Wiceprzewodniczący Rady – Tomasz Szczepaniak wnioskował o włączenie do 

porządku obrad sesji projektów uchwał w sprawie: 

1. ustalenia wynagrodzenia dla Burmistrza Borku Wlkp.; 

2. ustalenia wysokości oraz zasad wypłacania diet radnym Rady Miejskiej Borku 

Wlkp.; 

3. ustalenia wysokości oraz zasad wypłacania diet sołtysom i przewodniczącemu 

osiedla Borek Wlkp.  

 

Innych wniosków nie zgłoszono. 

W związku z powyższym Wiceprzewodniczący Rady prosił o przegłosowanie przyjęcia 

wniosków: 

1) ustalenia wynagrodzenia dla Burmistrza Borku Wlkp. 

Za przyjęciem wniosku głosowało 11 radnych, nikt nie był przeciwny i nikt nie wstrzymał się 

od głosowania. Protokół z przeprowadzonego głosowania imiennego stanowi załącznik nr 2 

do niniejszego protokołu. 

Wynik głosowania imiennego: 

Za (11): Andrzejak Radosław, Chałupniczak Leszek, Dopierała Michał,   

Florczyk Damian, Gałczyński Jacek, Jakubiak Marcin, Kędzia Piotr, Osowicz Artur, 

Przybylak Magdalena, Szczepaniak Tomasz, Wojciechowska Elżbieta 

Nieobecny radny (1): Gawroński Romuald 
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2) ustalenia wysokości oraz zasad wypłacania diet radnym Rady Miejskiej Borku 

Wlkp. 

Za przyjęciem wniosku głosowało 12 radnych, nikt nie był przeciwny i nikt nie wstrzymał się 

od głosowania. Protokół z przeprowadzonego głosowania imiennego stanowi załącznik nr 3 

do niniejszego protokołu. 

Wynik głosowania imiennego: 

Za (11): Andrzejak Radosław, Chałupniczak Leszek, Dopierała Michał,   

Florczyk Damian, Gałczyński Jacek, Jakubiak Marcin, Kędzia Piotr, Osowicz Artur, 

Przybylak Magdalena, Szczepaniak Tomasz, Wojciechowska Elżbieta 

Nieobecny radny (1): Gawroński Romuald 

 

3) ustalenia wysokości  oraz zasad wypłacania diet sołtysom i przewodniczącemu 

osiedla Borek Wlkp.  

Za przyjęciem wniosku głosowało 12 radnych, nikt nie był przeciwny i nikt nie wstrzymał się 

od głosowania. Protokół z przeprowadzonego głosowania imiennego stanowi załącznik nr 4 

do niniejszego protokołu. 

Wynik głosowania imiennego: 

Za (12): Andrzejak Radosław, Chałupniczak Leszek, Dopierała Michał,   

Florczyk Damian, Gawroński Romuald, Gałczyński Jacek, Jakubiak Marcin, Kędzia Piotr,  

Osowicz Artur, Przybylak Magdalena, Szczepaniak Tomasz, Wojciechowska Elżbieta 

 

W dalszej części Wiceprzewodniczący Rady – Tomasz Szczepaniak przedstawił porządek 

sesji po wprowadzonych  zmianach: 

Punkty od 1 do 7 bez zmian  

 

Punkt 8. Rozpatrzenie projektów uchwał w sprawie: 

 Podpunkty  1)  i   5) bez zmian 

6) ustalenia wynagrodzenia dla Burmistrza Borku Wlkp.; 

7) ustalenia wysokości oraz zasad wypłacania diet radnym Rady Miejskiej Borku Wlkp.; 

8) ustalenia wysokości  oraz zasad wypłacania diet sołtysom i przewodniczącemu osiedla 

Borek Wlkp.  

 

Punkty 9 i 10 bez zmian. 
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Uwag nie zgłoszono, wobec powyższego Wiceprzewodniczący Rady zarządził głosowanie. 

Za przyjęciem wniosku głosowało 12 radnych, nikt nie był przeciwny i nikt nie wstrzymał się 

od głosowania.  

Protokół z przeprowadzonego głosowania imiennego stanowi załącznik nr 5 do niniejszego 

protokołu. 

Wynik głosowania imiennego: 

Za (12): Andrzejak Radosław, Chałupniczak Leszek, Dopierała Michał,   

Florczyk Damian, Gawroński Romuald, Gałczyński Jacek, Jakubiak Marcin, Kędzia Piotr,  

Osowicz Artur, Przybylak Magdalena, Szczepaniak Tomasz, Wojciechowska Elżbieta 

 

Ad. 3 . Przyjęcie protokołu z obrad XXXIV sesji Rady Miejskiej. 

Wiceprzewodniczący Rady stwierdził, że radni mieli możliwość zapoznania się z treścią 

protokołu z XXXIV sesji Rady Miejskiej, która odbyła się w dniu  20 października  2021 roku 

i był wyłożony na stanowisku ds. obsługi Rady Miejskiej, Burmistrza oraz kadr. Następnie 

zapytał czy radni zgłaszają uwagi do protokołu. 

 

Żadnych uwag nie zgłoszono.  

W związku z powyższym Wiceprzewodniczący Rady prosił o przegłosowanie jego przyjęcia. 

Za przyjęciem protokołu z XXXIV sesji Rady głosowało 12 radnych, nikt nie był przeciwny  

i nikt nie wstrzymał się od głosowania. Protokół z przeprowadzonego głosowania imiennego 

stanowi załącznik nr 6 do niniejszego protokołu. 

Wynik głosowania imiennego: 

Za (12): Andrzejak Radosław, Chałupniczak Leszek, Dopierała Michał,   

Florczyk Damian, Gawroński Romuald, Gałczyński Jacek, Jakubiak Marcin, Kędzia Piotr,  

Osowicz Artur, Przybylak Magdalena, Szczepaniak Tomasz, Wojciechowska Elżbieta 

 

Ad. 4. Sprawozdanie z działalności Rady Powiatu. 

Wiceprzewodniczący Rady poinformował, że w/w sprawozdanie zostało zamieszczone na 

stronie internetowej Urzędu Miejskiego w Borku Wlkp. oraz przesłane radnym na pocztę 

elektroniczną. W związku z powyższym nie będzie odczytywane na sesji. 

Żadnych uwag do w/w sprawozdania nie zgłoszono. 

Sprawozdanie stanowi zał. nr 7 do niniejszego protokołu. 
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Ad. 5. Sprawozdanie z działalności Burmistrza. 

Żadnych uwag do w/w sprawozdania nie zgłoszono. 

Sprawozdanie stanowi zał. nr 8 do niniejszego protokołu. 

 

Ad.6. Informacja o złożonych oświadczeniach majątkowych. 

Żadnych uwag do w/w informacji nie zgłoszono. 

Informacja dotycząca analizy oświadczeń majątkowych złożonych Burmistrzowi Borku 

Wlkp. za rok 2020 stanowi zał. nr 9 do niniejszego protokołu. 

 

Informacja dotycząca analizy oświadczeń majątkowych złożonych przez radnych Rady 

Miejskiej Borku Wlkp. za rok 2020 stanowi zał. nr 10 do niniejszego protokołu. 

 

Ad.7. Interpelacje i zapytania radnych. 

Brak interpelacji i zapytań radnych. 

 

Ad. 8. Rozpatrzenie i podjęcie uchwał w sprawie: 

1) zmian budżetu i w budżecie na rok 2021 

Skarbnik Gminy przedstawiła uzasadnienie do projektu uchwały. 

Po czym Wiceprzewodniczący Rady otworzył dyskusję nad projektem, prosząc o opinię 

Komisji Rady: 

a) Rewizyjna – opinia pozytywna; 

b) Oświaty i Spraw Społecznych – opinia pozytywna; 

c) Finansów, Rozwoju Gospodarczego i Obszarów Wiejskich – opinia pozytywna. 

Uwag nie zgłoszono. 

Wobec powyższego Wiceprzewodniczący Rady zarządził głosowanie. 

Za podjęciem uchwały głosowało 12 radnych, nikt nie był przeciwny, nikt nie wstrzymał się 

od głosowania.  

Protokół z przeprowadzonego głosowania imiennego stanowi załącznik nr 11 do niniejszego 

protokołu. 

Uchwała Nr XXXV/ 313 /2021 w w/w  sprawie stanowi załącznik nr 12 do protokołu. 

 

Wynik głosowania imiennego: 

Za (12): Andrzejak Radosław, Chałupniczak Leszek, Dopierała Michał,   

Florczyk Damian, Gawroński Romuald, Gałczyński Jacek, Jakubiak Marcin, Kędzia Piotr,  

Osowicz Artur, Przybylak Magdalena, Szczepaniak Tomasz, Wojciechowska Elżbieta 
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2) zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Borek Wlkp. na lata 2021-2027 

Skarbnik Gminy przedstawiła uzasadnienie do projektu uchwały. 

Po czym Wiceprzewodniczący Rady otworzył dyskusję nad projektem, prosząc o opinię 

Komisji Rady: 

1) Rewizyjna – opinia pozytywna; 

2) Oświaty i Spraw Społecznych – opinia pozytywna; 

3) Finansów, Rozwoju Gospodarczego i Obszarów Wiejskich – opinia pozytywna. 

Uwag nie zgłoszono. 

Wobec powyższego Wiceprzewodniczący Rady zarządził głosowanie. 

Za podjęciem uchwały głosowało 12 radnych, nikt nie był przeciwny, nikt nie wstrzymał się 

od głosowania.  

Protokół z przeprowadzonego głosowania imiennego stanowi załącznik nr 13 do niniejszego 

protokołu. 

Uchwała Nr XXXV/ 314 /2021 w w/w  sprawie stanowi załącznik nr 14 do protokołu. 

 

Wynik głosowania imiennego: 

Za (12): Andrzejak Radosław, Chałupniczak Leszek, Dopierała Michał,   

Florczyk Damian, Gawroński Romuald, Gałczyński Jacek, Jakubiak Marcin, Kędzia Piotr,  

Osowicz Artur, Przybylak Magdalena, Szczepaniak Tomasz, Wojciechowska Elżbieta 

 

3) zmieniająca uchwałę w sprawie Regulaminu dostarczania wody i odprowadzania 

ścieków obowiązującego na terenie gminy Borek Wlkp.  

Wiceprzewodniczący Rady Tomasz Szczepaniak przedstawił uzasadnienie do projektu 

uchwały. 

Po czym Wiceprzewodniczący Rady otworzył dyskusję nad projektem, prosząc o opinię 

Komisji Rady: 

1) Rewizyjna – opinia pozytywna; 

2) Oświaty i Spraw Społecznych – opinia pozytywna; 

3) Finansów, Rozwoju Gospodarczego i Obszarów Wiejskich – opinia pozytywna. 

Uwag nie zgłoszono. 

Wobec powyższego Wiceprzewodniczący Rady zarządził głosowanie. 

Za podjęciem uchwały głosowało 12 radnych, nikt nie był przeciwny, nikt nie wstrzymał się 

od głosowania.  
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Protokół z przeprowadzonego głosowania imiennego stanowi załącznik nr 15 do niniejszego 

protokołu. 

Uchwała Nr XXXV/ 315 /2021 w w/w  sprawie stanowi załącznik nr 16 do protokołu. 

 

Wynik głosowania imiennego: 

Za (12): Andrzejak Radosław, Chałupniczak Leszek, Dopierała Michał,   

Florczyk Damian, Gawroński Romuald, Gałczyński Jacek, Jakubiak Marcin, Kędzia Piotr,  

Osowicz Artur, Przybylak Magdalena, Szczepaniak Tomasz, Wojciechowska Elżbieta 

 

4) zmieniająca uchwałę w sprawie szczegółowych warunków przyznawania i 

odpłatności za usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze z wyłączeniem 

specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób z zaburzeniami psychicznymi oraz 

szczegółowych warunków częściowego lub całkowitego zwolnienia z opłat oraz trybu 

ich pobierania 

 

Wiceprzewodniczący Rady Tomasz Szczepaniak przedstawił uzasadnienie do projektu 

uchwały. 

Po czym Wiceprzewodniczący Rady otworzył dyskusję nad projektem, prosząc o opinię 

Komisji Rady: 

1) Rewizyjna – opinia pozytywna; 

2) Oświaty i Spraw Społecznych – opinia pozytywna; 

3) Finansów, Rozwoju Gospodarczego i Obszarów Wiejskich – opinia pozytywna. 

Uwag nie zgłoszono. 

Wobec powyższego Wiceprzewodniczący Rady zarządził głosowanie. 

Za podjęciem uchwały głosowało 12 radnych, nikt nie był przeciwny, nikt nie wstrzymał się 

od głosowania.  

Protokół z przeprowadzonego głosowania imiennego stanowi załącznik nr 17 do niniejszego 

protokołu. 

Uchwała Nr XXXV/ 316 /2021 w w/w  sprawie stanowi załącznik nr 18 do protokołu. 

 

Wynik głosowania imiennego: 

Za (12): Andrzejak Radosław, Chałupniczak Leszek, Dopierała Michał,   

Florczyk Damian, Gawroński Romuald, Gałczyński Jacek, Jakubiak Marcin, Kędzia Piotr,  

Osowicz Artur, Przybylak Magdalena, Szczepaniak Tomasz, Wojciechowska Elżbieta 
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5) przyjęcia Rocznego Programu Współpracy Gminy Borek Wlkp. z organizacjami 

pozarządowymi oraz podmiotami określonymi w art. 3 ust.3 ustawy o działalności 

pożytku publicznego i o wolontariacie na rok 2022 

Wiceprzewodniczący Rady Tomasz Szczepaniak przedstawił uzasadnienie do projektu 

uchwały. 

Po czym Wiceprzewodniczący Rady otworzył dyskusję nad projektem, prosząc o opinię 

Komisji Rady: 

1) Rewizyjna – opinia pozytywna; 

2) Oświaty i Spraw Społecznych – opinia pozytywna; 

3) Finansów, Rozwoju Gospodarczego i Obszarów Wiejskich – opinia pozytywna. 

Uwag nie zgłoszono. 

Wobec powyższego Wiceprzewodniczący Rady zarządził głosowanie. 

Za podjęciem uchwały głosowało 11 radnych, nikt nie był przeciwny, 1 radny wstrzymał się 

od głosowania.  

Protokół z przeprowadzonego głosowania imiennego stanowi załącznik nr 19 do niniejszego 

protokołu. 

Uchwała Nr XXXV/ 317 /2021 w w/w  sprawie stanowi załącznik nr 20 do protokołu. 

 

Wynik głosowania imiennego: 

Za (11): Andrzejak Radosław, Chałupniczak Leszek, Dopierała Michał,   

Gawroński Romuald, Gałczyński Jacek, Jakubiak Marcin, Kędzia Piotr,  

Osowicz Artur, Przybylak Magdalena, Szczepaniak Tomasz, Wojciechowska Elżbieta 

     Wstrzymuję się (1): Florczyk Damian, 

 

6) ustalenia wynagrodzenia dla Burmistrza Borku Wlkp. 

Sekretarz Gminy Jolanta Chudzińska  przedstawiła uzasadnienie do projektu uchwały. 

Po czym Wiceprzewodniczący Rady otworzył dyskusję nad projektem, prosząc o opinię 

Komisji Rady: 

1) Rewizyjna – opinia pozytywna; 

2) Oświaty i Spraw Społecznych – opinia pozytywna; 

3) Finansów, Rozwoju Gospodarczego i Obszarów Wiejskich – opinia pozytywna. 

Uwag nie zgłoszono. 

Wobec powyższego Wiceprzewodniczący Rady zarządził głosowanie. 
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Za podjęciem uchwały głosowało 12 radnych, nikt nie był przeciwny, nikt nie wstrzymał się 

od głosowania.  

Protokół z przeprowadzonego głosowania imiennego stanowi załącznik nr 21 do niniejszego 

protokołu. 

Uchwała Nr XXXV/ 318 /2021 w w/w  sprawie stanowi załącznik nr 22 do protokołu. 

 

Wynik głosowania imiennego: 

Za (12): Andrzejak Radosław, Chałupniczak Leszek, Dopierała Michał,   

Florczyk Damian, Gawroński Romuald, Gałczyński Jacek, Jakubiak Marcin, Kędzia Piotr,  

Osowicz Artur, Przybylak Magdalena, Szczepaniak Tomasz, Wojciechowska Elżbieta 

 

7) ustalenia wysokości oraz zasad wypłacania diet radnym Rady Miejskiej Borku 

Wlkp. 

Sekretarz Gminy Jolanta Chudzińska  przedstawiła uzasadnienie do projektu uchwały. 

Po czym Wiceprzewodniczący Rady otworzył dyskusję nad projektem, prosząc o opinię 

Komisji Rady: 

1) Rewizyjna – opinia pozytywna; 

2) Oświaty i Spraw Społecznych – opinia pozytywna; 

3) Finansów, Rozwoju Gospodarczego i Obszarów Wiejskich – opinia pozytywna. 

Uwag nie zgłoszono. 

Wobec powyższego Wiceprzewodniczący Rady zarządził głosowanie. 

Za podjęciem uchwały głosowało 12 radnych, nikt nie był przeciwny, nikt nie wstrzymał się 

od głosowania.  

Protokół z przeprowadzonego głosowania imiennego stanowi załącznik nr 23 do niniejszego 

protokołu. 

Uchwała Nr XXXV/ 319 /2021 w w/w  sprawie stanowi załącznik nr 24 do protokołu. 

 

Wynik głosowania imiennego: 

Za (12): Andrzejak Radosław, Chałupniczak Leszek, Dopierała Michał,   

Florczyk Damian, Gawroński Romuald, Gałczyński Jacek, Jakubiak Marcin, Kędzia Piotr,  

Osowicz Artur, Przybylak Magdalena, Szczepaniak Tomasz, Wojciechowska Elżbieta 
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8) ustalenia wysokości  oraz zasad wypłacania diet sołtysom i przewodniczącemu 

osiedla Borek Wlkp.  

Burmistrz  przedstawił uzasadnienie do projektu uchwały. 

Po czym Wiceprzewodniczący Rady otworzył dyskusję nad projektem, prosząc o opinię 

Komisji Rady: 

1) Rewizyjna – opinia pozytywna; 

2) Oświaty i Spraw  Społecznych – opinia pozytywna; 

3) Finansów, Rozwoju Gospodarczego i Obszarów Wiejskich – opinia pozytywna. 

Uwag nie zgłoszono. 

Wobec powyższego Wiceprzewodniczący Rady zarządził głosowanie. 

Za podjęciem uchwały głosowało 12 radnych, nikt nie był przeciwny, nikt nie wstrzymał się 

od głosowania.  

Protokół z przeprowadzonego głosowania imiennego stanowi załącznik nr 25 do niniejszego 

protokołu. 

Uchwała Nr XXXV/ 320 /2021 w w/w  sprawie stanowi załącznik nr 26 do protokołu. 

 

Wynik głosowania imiennego: 

Za (12): Andrzejak Radosław, Chałupniczak Leszek, Dopierała Michał,   

Florczyk Damian, Gawroński Romuald, Gałczyński Jacek, Jakubiak Marcin, Kędzia Piotr,  

Osowicz Artur, Przybylak Magdalena, Szczepaniak Tomasz, Wojciechowska Elżbieta 

 

Ad.9. Wolne głosy, wnioski i informacje. 

Wiceprzewodniczący Rady Tomasz Szczepaniak przedstawił pisma: 

1)  Sołectwa Grodnica dotyczące zabezpieczenia środków w budżecie Gminy na budowę 

drogi we wsi Osówiec, 

2) SGiPW  - podziękowanie za wsparcie inicjatywy ustanowienia 27 grudnia świętem 

państwowym.  

Burmistrz ustosunkował się do wniosku Sołectwa Osówiec informując, że podobne pismo 

również otrzymał. Burmistrz poinformował, że właściwie drogi tam nie było, wcześniej Rada 

podjęła uchwałę o budowie tam drogi tłuczniowej. Wcześniej nie było tam żadnych 

przedsiębiorstw, które mogłyby zniszczyć tego typu drogę, na potrzeby rolnictwa wskazana 

droga była wystarczająca, działka drogowa jest w tym miejscu bardzo wąska (2,80 m). Droga 

jest co roku naprawiana, jednak ze względu na  to przedsiębiorstwo ciągle niszczona. Ponadto 

Burmistrz stwierdził, że jeśli ktoś umiejscawia swoje przedsiębiorstwo to powinien również 
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zwrócić uwagę jaka jest tam infrastruktura. Następnie Burmistrz wyjaśnił, że ta droga jest 

ujęta w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Borek Wlkp., jest projekt i kosztorys, 

jednak czeka w kolejce na swój czas, na dofinansowanie. Chyba, że Rada podejmie inną 

decyzję, zdejmie środki z innego zadania, to wówczas można szybciej zrobić drogę na 

Osówcu. 

 

Radny Michał Dopierała poinformował, że w Skokowie jest również droga z tłucznia i na 

razie wystarcza. Dodał, że jeżeli dla 5 rolników będzie robiona nowa droga, to w Skokowie 

jest 30 numerów i jeździ „sztajer”  to również trzeba asfalt zrobić. Radny uważa, że drogę 

niszczy przedsiębiorca i może on powinien ją zrobić. 

 

Więcej uwag nie zgłoszono. 

 

Ad.10. Zakończenie. 

W związku z wyczerpaniem  porządku obrad oraz brakiem innych głosów 

Wiceprzewodniczący Rady – Tomasz Szczepaniak zakończył XXXV sesję Rady Miejskiej  

Borku Wlkp. 

 

Protokołowała      Wiceprzewodniczący Rady 

 

Wiesława Wójcik     Tomasz Szczepaniak 


